
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Piazza Marina, 61 – Palazzo Chiaromonte “Steri” – piano ammezzato, - Tel. 091/238. 93790 - 93791 - 93792 - 93793 - 93627 

Fax: 09123860508 - email: sevoc@unipa.it – PEC: pec@cert.unipa.it 

1 

SERVIZIO ORGANI COLLEGIALI ED ELEZIONI 
 

 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto di Ateneo; 
Visto il Regolamento generale di Ateneo; 
Visto il Codice Etico di Ateneo; 
Visto l’avviso pubblico di selezione emanato con D.R. 2378/2019 per l’acquisizione dei 

curricula per la designazione del componente esterno all’Ateneo di cui alla lett. c) del 
comma 2, art. 15 dello Statuto, nel Consiglio di Amministrazione per il triennio 
2019/2022; 

Vista la delibera del Senato Accademico n° 04.01 del 17 settembre 2019 relativa alla 
designazione del componente esterno all’Ateneo con competenze riferibili alla 
macroarea IV, relativa alle aree CUN 10 e 11, nel Consiglio di Amministrazione per il 
triennio 2019/2022; 

Vista l’autorizzazione all’assunzione dell’incarico concessa dal Dirigente Generale del 
Dipartimento dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana con sua nota prot. 46908 del 
03/10/2019; 

 
DECRETA 

 
Di nominare, nel Consiglio di Amministrazione per il triennio 2019/2022, la Dott. Valeria Li Vigni 
quale componente esterno all’Ateneo con competenze riferibili alla predetta macroarea IV, ai sensi 
dell’art. 15 comma 2 lett. c) dello Statuto. 
 

Il Rettore 
Prof. Fabrizio Micari 




		2019-10-03T15:34:23+0000
	Fabrizio Micari




